

PODLAHY KUBA

Objednatel

Příjmení
Jméno
Ulice
Město
Poschodí
Typ budovy
Telefon
IČO
DIČ

Zhotovitel díla

Václav Kuba
Družstevní 274
261 01 Příbram
IČO: 07252340
telefon 721803002
 PodlahyKuba

Materiál	MJ	Cena za MJ	množství	celkem
PVC Taralay šíře 2m	m ²	342	39,8	13 611,60
Lepidlo Ardex AF 155	ks	2354	1	2 354,00
schodová hrana TKNK šíře 4cm světélkující hrana	ks	415	34	14 110,00
akryl	ks			0,00
dilatační proužky	ks			0,00
penetrace adhezní můstek	ks			0,00
stěrka Ardex K14	ks			0,00
svařovací šňůra	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
	ks			0,00
Celkem materiál				30 075,60
sleva 8%				2 406,05
Celkem materiál				27 669,55

Práce				
pokládka PVC(vč.lištování) podesta	m2	300	1	300,00
pokládka schodů vč.montáže hrany	ks	300	30	9 000,00
stržení,likvidace PVC	ks	30	30	900,00
očištění schodiště	ks	15	30	450,00
výnosy hmot	ks			0,00
doprava,přesun hmot	ks	250	2	500,00
celkem práce				11 150,00
celková cena bez DPH				38 819,55
DPH (sazba 21%)				8 152,11
Celková cena vč.DPH				46 971,66

Poznámky: materiál bude účtován dle skutečné ceny spotřeby